[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 14.02.2018 г.

 № 10
О внесении изменений в постановление от 02.11.2006 г. № 94 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рахинского сельского поселения» (в редакции № 21 от 07.03.2012г, № 28 от 21.04.2015)
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Рахинского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление от 02.11.2006 г. № 94 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рахинского сельского поселения»:
а) исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рахинского сельского поселения:

- Лотикова Николая Алексеевича;

        - Пименову Ираиду Васильевну;

б) ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рахинского сельского поселения:

      - Сталинградов Евгений Евгениевич – УУП ОУУП и ПДН Отдела МВД России по Среднеахтубинскому району;

- Воскобойникова Майя Александровна – директор МКУК «Рахинский СДК»;

2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рахинского сельского поселения (приложение 1).

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста по ГО и ЧС администрации Рахинского сельского поселения

Ан А.А.
Глава
Рахинского сельского поселения                                        Ф.В. Усков
Утвержден

постановлением администрации

Рахинского сельского поселения

от 14.02.2018 г. № 10
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Рахинского сельского поселения
	Усков Федор Васильевич
	- председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения

	Ан Антонина Анатольевна

	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения

	Кадовба Федор Дмитриевич
	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения

	Сталинградов Евгений Евгениевич
	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения
 /по согласованию/

	Ворсина

Татьяна Леонидовна

	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения
/по согласованию/

	Черкесов Макзон
Мендыханович
	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения
/по согласованию/

	Воскобойникова Майя Александровна
	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения

	Кострюков Александр Александрович
	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения
/по согласованию/

	Анохина Нелля Сергеевна
	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения

	Ахмедов Энвер Ахмедханович
	- член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Рахинского сельского поселения
/по согласованию/